
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Junioren U 18 - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 051 33
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Niederaula 8 8:0 44:7 91:21 628:250
2 TC Johannesberg 8 7:1 44:7 89:19 595:266
3 BW Bad Hersfeld MSG 8 6:2 35:16 74:34 535:338
4 BW Witzenhausen 8 4:4 33:21 71:45 529:353
5 TV Ronshausen 8 4:4 25:26 55:58 466:462
6 TC Eschwege 8 3:5 25:29 53:60 386:439
7 BW Bad Hersfeld II MSG 8 3:5 26:31 54:64 407:423
8 TSV Sorga MSG 8 1:7 14:37 32:74 331:482
9 TV Obersuhl 8 0:8 0:72 0:144 0:864

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

TV Ronshausen
BW Bad Hersfeld II MSG
TSV Sorga MSG
TV Obersuhl

TC Johannesberg
BW Bad Hersfeld MSG
TC Eschwege
BW Witzenhausen

0:6
1:5
2:4
0:9

Sa. 13.05.2006 09:00
09:00
09:00

TV Obersuhl
TSV Sorga MSG
TC Eschwege

TC Niederaula
BW Bad Hersfeld MSG
TV Ronshausen

0:9
2:4
6:0

Sa. 20.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Niederaula
BW Bad Hersfeld MSG
BW Bad Hersfeld II MSG
TC Johannesberg

TC Eschwege
BW Witzenhausen
TV Ronshausen
TV Obersuhl

4:2
5:1
1:5
9:0

Sa. 27.05.2006 09:00
09:00

TC Eschwege
BW Witzenhausen

TC Johannesberg
TSV Sorga MSG

2:4
6:0

Fr. 02.06.2006 16:00 BW Bad Hersfeld MSG TV Ronshausen 5:1
Sa. 03.06.2006 09:00 BW Witzenhausen BW Bad Hersfeld II MSG 9:0
Sa. 10.06.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

TV Ronshausen
BW Bad Hersfeld MSG
TC Johannesberg
TSV Sorga MSG

TC Niederaula
TC Eschwege
BW Witzenhausen
TV Obersuhl

1:5
4:2
6:0
9:0

Do. 22.06.2006 16:30 TC Niederaula BW Bad Hersfeld II MSG 6:0
Sa. 24.06.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Bad Hersfeld II MSG
TC Niederaula
TV Ronshausen
TC Eschwege

TC Johannesberg
BW Bad Hersfeld MSG
TSV Sorga MSG
TV Obersuhl

0:6
5:1
5:1
9:0

Sa. 01.07.2006 09:00
09:00
09:00

BW Witzenhausen
TV Obersuhl
TC Johannesberg

TC Niederaula
BW Bad Hersfeld MSG
TSV Sorga MSG

0:6
0:9
6:0

Sa. 08.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Johannesberg
TC Eschwege
TSV Sorga MSG
TV Ronshausen

TC Niederaula
BW Witzenhausen
BW Bad Hersfeld II MSG
TV Obersuhl

3:3
0:6
0:6
9:0

Mo.10.07.2006 15:00 BW Bad Hersfeld II MSG TC Eschwege 9:0
Sa. 15.07.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Bad Hersfeld MSG
BW Witzenhausen
TC Niederaula
TV Obersuhl

TC Johannesberg
TV Ronshausen
TSV Sorga MSG
BW Bad Hersfeld II MSG

2:4
2:4
6:0
0:9
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